
Puljeafkast 2025

Afkast i pct. for Nordeas værdipapirpuljer før omkostninger, herunder puljeprovisioner og pensionsafkastskat. Afkast
er vist for Bankvalg med mere end 5 år til udbetaling. 

JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC 1. KVT 2. KVT 3. KVT 4. KVT År til dato

Bankvalg Lav 0,9210 0,5328 -3,0072 -1,3139 1,3873        -1,5534 0,0734   -1,4800

Bankvalg Middel 1,1947 0,4366 -4,0358 -2,1017 2,4810        -2,4045 0,3793   -2,0252

Bankvalg Høj 1,4878 0,3092 -5,1743 -2,9480 3,6755        -3,3773 0,7275   -2,6498

Korte obligationer 0,2175 0,3474 -0,0146 0,4922 0,1506        0,5503 0,6428   1,1931

Lange obligationer -0,3122 0,6476 -1,3046 1,4372 -0,3875        -0,9692 1,0497   0,0805

Indeksobligationer -3,1708 0,5993 -0,5715 0,5385 -2,6964        -3,1430 -2,1579   -5,3009

Udenlandske 

obligationer
0,7714 1,2757 -2,7595 -1,9049 -0,4847        -0,7124 -2,3896   -3,1020

Højrenteobligationer 1,1185 1,1293 -1,2589 -0,1825 0,7937        0,9889 0,6112   1,6001

Danske aktier -0,8528 4,2484 -7,2664 -1,1647 8,2336        -3,8708 7,0689   3,1981

Udenlandske aktier 2,1766 -0,5062 -6,8608 -4,9133 5,7367        -5,1904 0,8234   -4,3670

Alternative investeringer 2,2291 0,3297 -1,1709 -0,8511 -0,8334        1,3879 -1,6845   -0,2966

Indlånspulje Pension 0,0240 0,0192 0,0212 0,0205 0,0192        0,0644 0,0397   0,1041

Indlånspulje 

Børneopsparing
0,0760 0,0959 0,1062 0,1027 0,0959        0,2781 0,1986   0,4767



Puljeafkast 2024

Afkast i pct. for Nordeas værdipapirpuljer før omkostninger, herunder puljeprovisioner og pensionsafkastskat. Afkast

er vist for Bankvalg med mere end 5 år til udbetaling. 

JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC 1. KVT 2. KVT 3. KVT 4. KVT År til dato

Bankvalg Lav 1,0676 0,6988 1,3700 -0,5701 0,3388 1,5045 0,9051 0,7327 1,1487 0,3771 2,3735 -0,4964 3,1364 1,2732 2,7865 2,2542 9,4503

Bankvalg Middel 1,7054 1,2718 1,6863 -0,5128 0,5255 1,8728 0,8081 0,5879 1,2339 0,6907 2,8858 -0,5945 4,6635 1,8855 2,6299 2,9820 12,1609

Bankvalg Høj 2,3660 1,8668 2,0268 -0,4740 0,7135 2,2799 0,7254 0,4462 1,3411 1,0205 3,4522 -0,7099 6,2596 2,5194 2,5127 3,7628 15,0545

Korte obligationer 0,3386 0,1233 0,5720 -0,0561 0,3814 0,4956 0,6859 0,4998 0,6620 0,1448 0,5646 0,1088 1,0339 0,8209 1,8477 0,8182 4,5207

Lange obligationer -0,4185 -0,4377 1,1714 -1,5748 0,5135 0,9167 2,0132 0,9936 1,5984 -0,5421 1,4628 -0,4754 0,3152 -0,1446 4,6052 0,4453 5,2211

Indeksobligationer -0,2559 -0,8008 1,1305 -0,9041 0,0364 -0,0872 0,3752 -0,1441 1,7747 0,1401 1,2085 -0,7243 0,0738 -0,9549 2,0058 0,6243 1,7490

Udenlandske 

obligationer
-0,5460 -0,9847 0,8334 -0,8061 -0,9607 1,1801 1,2841 0,9496 0,7393 -0,6658 2,9069 -1,2388 -0,6973 -0,5867 2,9730 1,0023 2,6913

Højrenteobligationer -0,1597 0,3037 1,0822 -1,0799 0,9389 1,0123 1,3249 2,1524 1,4680 -0,4614 0,6499 -0,3936 1,2262 0,8713 4,9453 -0,2051 6,8377

Danske aktier 2,4659 2,7792 3,8361 -1,4386 5,6481 -2,4889 1,4329 -0,7438 -0,1594 -4,3783 -0,4984 -1,8051 9,0812 1,7206 0,5297 -6,6818 4,6497

Udenlandske aktier 3,3673 2,8918 2,3868 -0,3828 0,3913 3,9499 0,7824 0,3142 1,9311 2,4542 5,0709 -1,0253 8,6459 3,9584 3,0277 6,4998 22,1318

Alternative investeringer 1,4723 0,1226 0,7992 0,1241 -0,4505 1,0214 -0,2327 1,3555 0,3787 0,6335 2,2066 0,9936 2,3941 0,6950 1,5015 3,8337 8,4243

Indlånspulje Pension 0,1059 0,0990 0,1059 0,1025 0,1059 0,1025 0,0949 0,0847 0,0820 0,0779 0,0615 0,0635 0,3108 0,3109 0,2616 0,2029 1,0862

Indlånspulje 

Børneopsparing
0,1906 0,1783 0,1906 0,1844 0,1906 0,1844 0,1796 0,1694 0,1639 0,1626 0,1434 0,1482 0,5595 0,5594 0,5129 0,4542 2,0860



Puljeafkast 2023

Afkast i pct. for Nordeas værdipapirpuljer før omkostninger, herunder puljeprovisioner og pensionsafkastskat. Afkast

er vist for Bankvalg med mere end 5 år til udbetaling. 

JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC 1. KVT 2. KVT 3. KVT 4. KVT År til dato

Bankvalg Lav 1,9431 -0,2028 -0,0506 0,1496 0,8220 0,3103 1,0807 -0,3823 -0,9165 -1,3021 2,8872 3,2930 1,6897 1,2819 -0,2181 4,8781 7,6316

Bankvalg Middel 2,3265 0,2750 -0,4186 0,2028 1,3696 0,6785 1,4428 -0,7017 -0,9468 -2,1061 3,4798 3,6249 2,1829 2,2509 -0,2057 4,9986 9,2267

Bankvalg Høj 2,7556 0,7482 -0,7972 0,2470 1,9460 1,0655 1,8340 -1,0434 -1,0053 -2,9539 4,1433 4,0362 2,7066 3,2585 -0,2147 5,2256 10,9760

Korte obligationer 0,8743 -0,3324 0,4878 0,4133 0,1635 -0,3098 0,7051 0,3049 -0,2403 0,4554 0,8907 1,0239 1,0297 0,2670 0,7697 2,3700 4,4364

Lange obligationer 1,7023 -2,1324 1,7689 -0,1477 -0,4155 -0,6887 1,0444 0,0623 -2,0003 0,9674 3,2211 4,8844 1,3388 -1,2519 -0,8936 9,0729 8,2662

Indeksobligationer 1,5497 -0,7896 1,7770 0,4246 0,8015 0,5501 -0,5674 -0,3116 -1,5832 -1,3424 1,4993 1,8379 2,5371 1,7762 -2,4622 1,9948 3,8459

Udenlandske 

obligationer
0,8514 -0,6392 0,5118 -0,6661 -0,1280 -1,3020 -0,5747 -0,7064 -0,5198 -0,5409 1,2160 3,4380 0,7240 -2,0961 -1,8009 4,1131 0,9401

Højrenteobligationer 3,2541 -1,6984 -0,9030 0,4754 0,0471 1,4901 1,6281 -0,4698 -2,0571 -0,9783 4,9488 4,3915 0,6527 2,0126 -0,8988 8,3620 10,1285

Danske aktier -0,2297 2,8771 1,1226 1,4176 -0,6243 0,2311 0,0340 -4,9217 -1,8915 -4,3428 6,4723 6,4911 3,7700 1,0244 -6,7792 8,6206 6,6358

Udenlandske aktier 4,6188 1,0057 -1,8520 0,0736 3,6220 1,9552 3,2802 -1,6914 -1,3035 -4,4413 5,6399 5,0903 3,7725 5,6508 0,2853 6,2889 15,9975

Alternative investeringer -0,8001 1,3904 -0,1393 0,1072 0,4363 -0,4277 -0,4627 2,8522 0,8743 0,8182 -0,7414 -0,3389 0,4510 0,1158 3,2638 -0,2621 3,5685

Indlånspulje Pension 0,0637 0,0575 0,0637 0,0674 0,0934 0,0904 0,0934 0,0934 0,0904 0,0967 0,1027 0,1062 0,1849 0,2512 0,2772 0,3056 1,0189

Indlånspulje 

Børneopsparing
0,0637 0,0781 0,1062 0,1110 0,1486 0,1438 0,1486 0,1486 0,1438 0,1596 0,1849 0,1911 0,2480 0,4034 0,4410 0,5356 1,6280



Puljeafkast 2022

Afkast i pct. for Nordeas værdipapirpuljer før omkostninger, herunder puljeprovisioner og pensionsafkastskat. Afkast

er vist for Bankvalg med mere end 5 år til udbetaling. Bemærk at renten på indlånspulje pension og børneopsparing

gælder fra 20. september 2022.

JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC 1. KVT 2. KVT 3. KVT 4. KVT År til dato

Bankvalg Lav -2,2202 -1,7612 1,2342 -1,0142 -1,4368 -2,8627 3,9108 -1,8520 -4,2930 1,3288 1,4965 -2,0057 -2,7472 -5,3137 -2,2342 0,8196 -9,4755

Bankvalg Middel -2,9129 -1,6117 2,4808 -0,8329 -1,5009 -3,1914 4,3571 -1,4747 -4,7352 1,8089 1,4264 -2,4080 -2,0438 -5,5252 -1,8528 0,8273 -8,5945

Bankvalg Høj -3,6056 -1,4621 3,7358 -0,6516 -1,5650 -3,5201 4,8034 -1,0974 -5,1773 2,2891 1,3564 -2,8103 -1,3319 -5,7367 -1,4713 0,8352 -7,7047

Korte obligationer -0,5095 -0,8590 -0,7097 -0,9316 -0,5857 -0,8878 1,2945 -1,6239 -1,7300 0,7982 0,6676 -0,6428 -2,0782 -2,4051 -2,0594 0,8230 -5,7197

Lange obligationer -1,9545 -3,7099 -1,5443 -3,4326 -1,8693 -2,5694 4,6251 -5,5705 -6,9156 3,4347 3,0099 -2,2307 -7,2087 -7,8713 -7,8610 4,2139 -18,7271

Indeksobligationer -0,6174 0,1751 0,6256 -0,6947 -2,6670 -1,4929 1,8568 -0,5132 -2,6552 0,6793 3,2615 -1,1411 0,1833 -4,8546 -1,3116 2,7997 -3,1832

Udenlandske 

obligationer
-0,2079 -2,1701 -2,5298 0,9218 -1,7144 -2,1135 5,6804 -2,9406 -2,6236 -2,1069 0,1410 -2,5240 -4,9078 -2,9061 0,1162 -4,4899 -12,1876

Højrenteobligationer -1,9256 -2,7703 -1,4393 -3,1284 -1,0064 -5,3105 1,9011 0,0720 -5,5185 0,5952 4,0770 -0,1466 -6,1352 -9,4453 -3,5454 4,5256 -14,6003

Danske aktier -9,5616 -2,8430 4,8342 -0,7728 -3,4103 -6,4341 7,3791 -5,3169 -11,1121 6,6888 4,1403 0,4866 -7,5704 -10,6172 -9,0499 11,3157 -15,9218

Udenlandske aktier -4,6102 -1,7777 4,6658 -1,5166 -1,9617 -4,9061 5,9191 0,2077 -6,3840 2,5270 2,1109 -4,4737 -1,7221 -8,3844 -0,2572 0,1642 -10,1995

Alternative investeringer -0,2019 0,7178 5,1699 2,9255 1,0716 1,1633 2,9586 -0,6821 -1,0612 2,2775 -3,5517 -3,0604 5,6858 5,1604 1,2153 -4,3346 7,7269

Indlånspulje Pension 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0226 0,0637 0,0616 0,0637 0,0000 0,0000 0,0226 0,1890 0,2116

Indlånspulje 

Børneopsparing
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0226 0,0637 0,0616 0,0637 0,0000 0,0000 0,0226 0,1890 0,2116



Puljeafkast – historiske afkast

Afkast i pct. for Nordeas værdipapirpuljer før omkostninger, herunder puljeprovisioner og pensionsafkastskat. Afkast

er vist for Bankvalg med mere end 5 år til udbetaling.

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Bankvalg Lav 9,1075 5,6943 8,2112 3,4639 7,0372 4,7725 -2,2821 11,8818 2,8148 10,2256 -9,4755 7,6316 9,4503

Bankvalg Middel 12,3781 9,6221 12,5275 7,0658 9,0314 6,5881 -3,8889 18,3347 4,1366 16,5268 -8,5945 9,2267 12,1609

Bankvalg Høj 14,6770 12,3099 14,7734 9,6285 9,8990 7,9807 -4,3549 22,0001 5,5309 22,8229 -7,7047 10,9760 15,0545

Korte obligationer 3,5713 1,4061 1,5191 0,4341 1,9060 1,1650 0,3381 0,3286 0,3298 -0,8954 -5,7197 4,4364 4,5207

Lange obligationer 6,5778 1,0360 7,9623 -1,2547 6,2308 4,0590 1,8015 3,2041 2,4223 -3,7386 -18,7271 8,2662 5,2211

Indeksobligationer 8,2574 -3,9963 5,8654 2,4305 3,5729 4,9184 2,3763 6,3676 2,5717 1,2358 -3,1832 3,8459 1,7490

Udenlandske 

obligationer
1,9686 -7,0551 15,4939 9,8704 3,5224 -5,6694 3,9538 8,3492 0,9455 1,0281 -12,1876 0,9401 2,6913

Højrenteobligationer 18,7726 1,8455 5,5485 0,1624 10,7261 9,2996 -5,9607 12,9934 3,0737 1,3469 -14,6003 10,1285 6,8377

Danske aktier 27,5938 36,7240 23,1560 37,7798 4,7528 16,7664 -10,9462 28,4552 34,1114 20,1171 -15,9218 6,6358 4,6497

Udenlandske aktier 13,4824 16,2194 17,4631 9,5964 11,2217 8,6029 -7,5071 31,5027 3,1401 29,0731 -10,1995 15,9975 22,1318

Alternative investeringer 19,6346 12,0026 14,9865 12,1937 12,0629 3,5567 6,8622 13,2857 2,4488 45,3483 7,7269 3,5685 8,4243

Indlånspulje Pension 0,3023 0,2500 0,2500 0,0459 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2116 1,0189 1,0862

Indlånspulje 

Børneopsparing
0,3023 0,2500 0,2500 0,0459 0,2500 0,2500 0,2500 0,2496 0,1514 0,0016 0,2116 1,6280 2,0860


